προγράμματος σπουδών (45=15Χ3). (Στην περίπτωση που ο/η φοιτητής/τρια 
θα εκπονήσει πτυχιακή εργασία απαλλάσσεται από δύο (2) κατ’ επιλογήν 
μαθήματα 

Εισαχθέντες/είσες το ακαδ. Έτος 2008-2009 μέχρι και το 2013-1204  
✓ Ο/Η φοιτητής/τρια πρέπει να συγκεντρώσει τουλάχιστον 165 (εκατόν εξήντα 

πέντε) δ.μ. 

✓ 60 δ.μ. που αντιστοιχούν στα 20 υποχρεωτικά μαθήματα του Προγράμματος 
Σπουδών (60=20Χ3). 

✓ 45 δ.μ. που αντιστοιχούν στα 15 κατ’ επιλογήν υποχρεωτικά μαθήματα 
(45=15Χ3). 

✓ 60 δ.μ. που αντιστοιχούν στα 20 μαθήματα ελεύθερης επιλογής του